370300

Superior Mophalter, i J

Klettband, 25 cm, Schwarz

Der Superior-Mopphalter ist in der Farbkombination Aluminium/Schwarz erhaltlich.
Er verflgt Uber ein austauschbares Velcro-Klettband sowie Uber leicht einrastende,
austauschbare Endstlcke.

1/2



Technische Daten

Artikelnummer
System Grosse

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)
VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton

Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)
Zolltarif

Ursprungsland

212

370300
25 cm

Aluminium eloxiert
Polypropylen

Nein

Nein

10 Stk.

1440 Stk.

1 Stk.

285 mm

80 mm

45 mm

0,21 kg

0,0176 kg
0,0176 kg

0,23 kg.
0,001026 M3
5705023703000
15705023703007
59119099

Sweden



