## Superior Mophalter, Klettband, 25 cm, Schwarz





Der Superior-Mopphalter ist in der Farbkombination Aluminium/Schwarz erhältlich. Er verfügt über ein austauschbares Velcro-Klettband sowie über leicht einrastende, austauschbare Endstücke.

## **Technische Daten**

Artikelnummer	370300
System Grösse	25 cm
Material	Aluminium eloxiert Polypropylen
Entspricht (EG) 1935/2004 über Lebensmittelkontaktmaterialien¹	Nein
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)	Nein
VE	10 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x 200 cm)	1440 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	1 Stk.
Länge	285 mm
Breite	80 mm
Höhe	45 mm
Nettogewicht	0,21 kg
Gewicht Karton	0,0176 kg
Tare total	0,0176 kg
Bruttogewicht	0,23 kg.
Kubikmeter	0,001026 M3
GTIN-13 Nummer	5705023703000
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705023703007
Zolltarif	59119099
Ursprungsland	Sweden